concurso para ocupar el cargo de Defensor Público Oficial ante los 

Tribunalés Federales de Primera y Segunda Instancia de Mendoza, a 

saber: 1°) MIRANDA, Jorge Omar, D.N.I. 12.138.538, con un total de 

CIENTO VEINTE (120) PUNTOS; 2°) GESINO, Martín Andrés, D.N.I. 

22.177.384, con un total de CIENTO DIECISIETE (117) PUNTOS; 3°) 

ROMANO, María Verónica, D.N.I. 21.970.981, con un total de CIENTO 

CATORCE PUNTOS CON CINCUENTA CENTÉSIMOS (114,50). 

II.- REMITIR al Poder Ejecutivo 

Nacional, a través del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos 

Humanos de la Nación, la lista complementaria correspondiente al

[...]

concurso para la selección de la terna de candidatos al cargo de Defensor 

Público Oficial ante los Tribunales Federales de Primera y Segunda 

Instancia de Mendoza, compuesta por: 4°) OTRANTO, Guido 

Sebastián, D.N.I. 22.829.006, con un total de CIENTO ONCE (111) 

PUNTOS. 

Protocolícese, 	 notifíquese y 

STELLA MARIS MARTINEZ 
osraNsoRA GEtiERAO nc 1,4 N40001